

Investitor	Primaria s.Budai r-on Telenesti
Obiect	Lucrari de reparatie a drumului din s.Budai r-on Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a drumului din s.Budai r-on Telenesti
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumului din s.Budai, r.Telenesti				
1	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			0,50 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	11,00	0,06
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	412,00	0,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	400,00	0,20
2	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			74,25 74,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	55,00	74,25
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			38,70 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	387,00	38,70
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			268,75 32,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	55,00	32,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	11,00	0,07
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 671,00	192,12

	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 578,00	7,36
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	122,00	6,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	30,00	0,24
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	348,35	2,79
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	33,53	2,01
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	1,99
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			13 120,23 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 578,00	12 937,37
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	182,86
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 conform SM EN 13108-1	m2			170,86 2,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,00	2,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 671,00	157,07
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			268,98 32,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	55,00	32,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	11,00	0,07
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 671,00	192,16
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 578,00	7,55
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00

	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	122,00	6,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	30,00	0,24
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	348,35	2,79
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	33,53	2,01
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00

Intocmit

(S.A. Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

(S.A. Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)